[image: image1.jpg]

	GOVERNO DE SANTA CATARINA

Secretaria de Estado da Saúde

Comissão Intergestores Bipartite

DELIBERAÇÃO 121/CIB/14
A Comissão Intergestores Bipartite, no uso de suas atribuições, em sua 183ª reunião ordinária de 27 de março de 2014,

RATIFICA
1. A Ordem de Serviço, de 13 de março de 2014, referente à construção da Unidade Básica de Saúde da Família do Rio da Prata, localizada na Estrada Geral Rio da Prata, Município de JOINVILLE, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009.
2. A Ordem de Serviço, de 13 de março de 2014, referente à construção da Unidade Básica de Saúde da Família Morro do Meio, localizada na Rua da Associação s/n, Bairro Morro do Meio, Município de JOINVILLE, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009.

3. A Ordem de Serviço, de 13 de março de 2014, referente à construção da Unidade Básica de Saúde da Família Vila Nova II, localizada na Rua Comandante Karl Bush, s/n, Barro  Vila Nova, Município de JOINVILLE, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009.

4. A Ordem de Serviço, de 13 de março de 2014, referente à construção da Unidade Básica de Saúde da Família Ulysses Guimarães, localizada na Rua Cidade de Barretos, s/n, Bairro Ulysses Guimarães, Município de JOINVILLE, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009.

5. A Ordem de Serviço, de 13 de março de 2014, referente à construção da Unidade Básica de Saúde da Família São Marcos, localizada na Rua Guaporé, s/n, Bairro São Marcos, Município de JOINVILLE, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.226/2009.

6. A Ordem de Serviço, de 13 de março de 2014, referente à ampliação e reforma da Unidade Básica de Saúde do Vila Nova, localizada na Rua XV de Novembro, s/n, Bairro Vila Nova, Município de JOINVILLE, recurso Portaria Ministério da Saúde 2.206/2011.

Florianópolis, 27 de março de 2014.

ACÉLIO CASAGRANDE
	LUIS ANTONIO SILVA

	Secretário de Estado da Saúde e.e.
	Coordenador CIB/COSEMS

PAGE